PODER JUDICIÁRIO
   JUSTIÇA DO TRABALHO

                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA D ÉCIMA NONA REGIÃO/AL

        PORTARIA Nº. 301/GP/TRT 19ª, DE  13 DE MARÇO DE 2014

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno e o contido no Memo. TRT 19ª  nº 05/2014/O.D,
de 18-02-2014, e na PCD Nº 01/2014/OD,

  R E S O L V E:

  Alterar a redação da PORTARIA Nº 296/GP/TRT 19ª, de  13 de março de
2014, publicada no BI nº 3, de 14/3/2014, que passa a ter a seguinte redação:

  "Designar a servidora Sheila Santos Rolim, Analista Judiciário do Quadro
de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, removida para
este Regional, Assistente Secretário, de nível FC-05, para viajar em objeto de serviço, à
cidade de São Paulo/SP, no dia 19-03-2014, a fim de participar do curso “Aplicações de
Sanções nas Contratações Públicas e a Responsabilidade dos Agentes Públicos por Ações e
Omissões”, no período de 20 a 21-3-2014, com retorno previsto para o dia 22-03-2014,
tendo em vista o término do curso ocorrer às 18:00 horas do dia anterior, fazendo jus, a 3½
(três e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de passagens aéreas."

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado
         JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente
no exercício da Presidência

Publicada no BI  nº  03   de 13/03/2014